SANINDUSA Getto dorsale quacrangolare

Getto dorsale quadrangolare - Cromato

5799111 5604815608557

Informazioni Tecniche

42 mm
52 mm
42 mm
0.20 kg

Acessorios de duche
Idromassaggio
Ottone
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SANINDUSA Getto dorsale quacrangolare

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

5799111 DT (PDF) ,
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